
 保教の会 会員の皆様 

 令和4年12月20日 

 練馬区立光が丘春の風小学校 

 保護者と教職員の会 

 選考委員長　五十子　智子 

 選考会のご報告 

 この度、12月10日(土）に開催しました選考会には、ご多忙の中、多くの方にご参加いただき、 

 誠にありがとうございました。和やかな楽しい雰囲気の中で、保教の会の日々の活動内容や趣旨を 

 ご理解いただく事ができたと思っております。 

 さて、今回の選考会に於いて、次年度の「保護者と教職員の会」執行部役員の候補者が内定しました。 

 役員の正式決定は、令和４年度総会となります。万が一、候補者が諸事情により内定辞退となった 

 場合は、選考委員会が改めて役員候補者の選考をいたします。 

 皆様には、アンケートや活動協力カードの提出にご理解、ご協力いただき深く感謝申し上げます。 

 今後も保教の会の活動にご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 【当日ご参加下さいました保護者の皆様からの感想】  （一部抜粋） 

 　・　詳しくお仕事を説明していただき理解が深まりました。 

 　・　直接お話を伺うことができて良かったです。 

 　・　校長先生や現執行部役員の熱い想いが聞けたのも良かったです。 

 　・　保教の会の活動を知る良い機会になりました。 

 　・　保教の会の活動を素晴らしいと思いました。 

 　・　現執行部の方が楽しそうに仕事内容を話していたので、参加して良かったです。 

 　 
 ～多くの保護者の皆様より、「執行部の仕事内容を知る良い機会でした。」とのご意見を頂き、 

 選考委員一同大変うれしく感じております。休日の貴重なお時間を頂き、誠にありがとうございました！～ 

 　　　選考会当日の様子 


